МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

 МАРФИНО

 в городе Москве

РЕШЕНИЕ

     23.08.2012        МС/7-5
   __________№____________

О награждении Почетным знаком

«Почетный житель внутригородского

муниципального образования

Марфино в городе Москве»

В целях признания заслуг и морального поощрения лиц за деятельность на благо жителей внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве, в  соответствии  с частью  12 пункта 1 статьи  8 Закона города Москвы от 6.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования  Марфино в городе Москве,

муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве решило:

1. Наградить Почетным знаком «Почетный житель внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве» в 2012 году лиц, согласно списку (приложение).

2. Руководителю внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве З.Н.Авдошкиной имена лиц, награжденных Почетным знаком «Почетный житель внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве», внести в Книгу Почетных жителей внутригородского муниципального образования  Марфино в городе Москве.

3.  Опубликовать информацию о награждении Почетным знаком «Почетный житель внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве»  в  газете «Марфино».

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

         5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марфино в городе Москве  З.Н.Авдошкину.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марфино в городе Москве                                                                             З.Н.Авдошкина

Приложение

к решению муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования  Марфино в городе Москве

от 23.08.2012 № МС / 7-5

	СПИСОК

лиц, награжденных Почетным знаком

«Почетный  житель внутригородского муниципального образования

Марфино в  городе Москве»

в 2012 году:

	1.
	Бурцев Михаил Михайлович
	–  глава управы района Ростокино города Москвы

	2.
	Закирова  Татьяна Михайловна
	- директор государственного бюджетного учреждения города Москвы кадетской школы-интерната № 6 «Московский Георгиевский  кадетский корпус»

	3.
	Ершова Светлана Владиславовна
	- директор государственного бюджетного образовательного учреждения города Москвы Центр образования № 1494

	4.
	Исаркина Анися Сияровна
	- заместитель директора государственного бюджетного  учреждения Комплексный центр социального обслуживания «Марфино

	5.
	Трепалина Нина Михайловна
	- ветеран Великой  Отечественной войны